
Účastnický poplatek je 300,- Kč.  
Částku uhraďte, prosím, do 18. května 2018, 
na účet: UniCredit Bank, Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 
Číslo účtu: 2111486647/2700, Variabilní symbol: 1215043 
Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení

Platba na místě v hotovosti: 400,-Kč.

Preferujte, prosím, variantu platby převodem.

Program:
 17:00 prezence
 17:30 - 19:00 interaktivní přednáška + diskuze

Další informace získáte: 
David Tománek
mobil: +420 777 882 773, e-mail: treneri@olympic.cz 

Pro přihlášky klikněte na plakát  
nebo přejděte na stránky:
treneri.olympic.cz 

Seminář bude simultánně tlumočen.

Datum: 
22. 5. 2018 v 17:30 hodin

Místo: 
 Press centrum FAČR

Diskařská 2431/4, Praha 6

Trenérsko - metodická sekce  
a Unie profesionálních trenérů ČOV  

ve spolupráci s FAČR a AIA  
pořádají

3D COACHING
 -

TĚLO, HLAVA, 
SRDCE

Leaders of tomorrow

DIALOGY

Témata:  
THE EMOTION MATRIX: STRATEGIE COACHINGU, KTERÉ  

POMÁHAJÍ SPORTOVNÍMU VÝKONU • PROČ 3DIMENZIONÁLNÍ  
COACHING, DŮVODY JEHO DŮLEŽITOSTI (VLIV SPORTU NA VÝKON  

AND CHARAKTER) • TRÉNINK DĚTÍ A MLÁDEŽE - KOMPLEXNĚ CÍLEN  
NA TĚLO - SRDCE - HLAVU DÍTĚTE

Lektor:

Mark HULL – Sportovní ředitel 3d Coaching Institutu 

• Vystudoval University of Wisconsin 

•  Aktivně hrál americký fotbal a také se věnoval  
zápasu (volný i řecko-římský). 

•  Spolupracuje přes 30 let s ministerstvem sportu 
s odělením coaches development.  

•  Školitel trenérů pro USA Wrestling’s Coaches School 
v Olympijském tréninkovém centru v Colorado 
Springs a Lake Placid 

•  Mark šest let spolupracoval jako mentor coachů 
univerzitních týmů University of Wisconsin  
(fotbal, americký fotbal, basketbal). 3D Coaching  
přednášel pro ternéry na 4 kontinentech  
ve více než 25 státech.

http://treneri-registrace.olympic.cz/109

